www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

54 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

PNifEIIUR_A UNIClpjtl. D!

CltHCEF«>O COl'I 0 POVO

PORTARIA Nª. 03/2021

f:.'ffAl)O 1)() rlA ul
l'REFf:ITURA MUNICll'AI, IIE ARot:fRAS IJO ITAIM

e r .1 01.1 Gs.5.19i'DOO I -R5
RuA Ari~11rco rereirn , .11". 96

Arocir~s do ltaim-PI

O PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS 00 ITAIM, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sra. VALDINESIA MACEDO HOLANDA DE

DEUS CPF Nº: 815.498.223-49 no cargo de Secretária Municipal de Educação do
Municipio de Aroeiras do ltaim - PI.

An. 2•. l;sta Portaria entra em vigor na data de sua.
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE E CUMPRE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM,
ESTADO 00 PIAUÍ, EM 04 OE JANEIRO OE 2021.

PREFEnUR_A UUNLCIPJI.L 01!

Ç~ ESC~NDO COM O POVO

PORTARIA Nº. 04/ 2021

·~kc,.~ d-)
oN FiANasco f~1rs- -
Prefeito Municipal

t;.\TA 110 DO PIA 1
PREFEIT RA MUNICIPAi, Df: AltOf:IIUS DO ITAIM

CNPJ tn.16S.5-19/l)OOl-íl5
Rua Ari~larco l'creil'll , n•. 96

Aroeiras do llaim-PI

O PR;EfEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS 00 ITAIM, ESTADO 00
PIAUÍ, no uso de suas atríbuições que o poder lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1•. Nomear o Sra. MARIA FAilMA OE SOUSA RODRIGUES

CPF N": 319.726.403•72 no cargo de Secretária Municipal de A.sslstência Social do
Município de Aroeiras do ltaim - PI.

Art. 2•. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rf GIISTRE.-SE PUBLIQUE-SE CIENTIFlQUE-SE E CUMPRE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNIC1 PAL DE AROEIRAS DO 1TAIM,
ESTADO DO PIAUÍ, EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

' ,.-iÚC7' ~ ~
N mANf1~~0 DE rit

Prefeito Munlclpa1

PRl!.l'l!ITUFI~ MUNICll'llL Df.

CRESCENDO COMO POVO

PORTARIA Nº. 05/ 2021

1•:.•il'AIIO DO Pli\UI
r1u: n :1TUHA M UNICll'AI. DE ARm:mAS J)() ITAIM

C PJ 07.16S.549/000 I-H5
Rua Ari,tareo Pereira, n". 96

Arncirns do ltnim-PJ

O PREFEITO MUNICIPAL OE AROEIRAS DO ITAIM, ESTADO DO
PIAUI, no uso de su&s atribuições que o poder lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sra. LORENNA MARYNNA OE SOUSA

SANTOS CPF Nº: 0SO.Q45,753-04 no cargo de Tesooreira da Secretária Municipal de

Assistência Social do Município de Aroeiras do ltaim - PI.

An. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de su.a
publicação, revogadas as disposições em oontrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE E CUMPRE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DÊ AROEIRAS DO 1TAIM,
ESTADO 00 PIAUÍ, EM 04 OE JANEIRO DE 2021.

PFIIEFEJTIJAA U!IICIP'A~ DI!

y .. . ,..~.__, Aroclra.s
't' , , do
;. ,. •;.. ," ··. ltahn
CltU CliHD0 CQf,! 0 POVO

PORTARIA Nº. 06/202.1

FSTADO DO l' IA UI
PREF'EIT ltA MUNICIPAi , 1n; AIIOf:ll~S 1)0 ITAIM

CNP.I 07. 16~54910001-85
J.t.u:A Ati~hll rM rtnira, n''. 96

Arocir11s do ltaim-PI

O PREFEITO MUNICIPAIL DE AROEIRAS DO ITAIM, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere.

RESOLVE:

An. 1º. Nomear o Sra. RAIMUNDA MACEDO HOLANDA LIMA.
CPF Nª: 758.077.0D3-25 no cargo de Tesoureira da Secretária Munlcíp;;i l de Educação do
Município de Aroeiras cio ltaim - PI.

Art. 2ª. Esta Porta~ia entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE E CIENTIFIQU -SE E CUMPRE.SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL OE AROEIRAS DO ITAIM,
ESTADO DO PIAUf, EM 04 DE JANEIRO DE 2021.